

I MIEJSCE w Turnieju piłkarskim „Wawerski Mundial 2017”



23 maja 2017 roku na stadionie Klubu Sportowego „Zwar” odbył się turniej piłkarski „Wawerski Mundial 2017” chłopców z roczników 2009-2010, w którym udział wzięła nasza szkoła reprezentując barwy Reprezentacji Polski. Nasi mali piłkarze spisali się znakomicie, zajmujemy I miejsce w całym turnieju i wygrywamy wszystkie mecze. Pokonujemy drużyny ze SP 138, SP 204, SP 76, SP Vizja. **Najlepszym Bramkarzem Turnieju został wybrany nasz zawodnik Igor Łęczyński.**

SZKOLNA DRUŻYNA wystąpiła w składzie: Igor Łęczyński, Jan Kudlik, Jan Rodak, Antek Major, Jakub Podlecki, Adam Lepianka, Franek Kotkiewicz, Mateusz Gajda, Dawid Puto, Hubert Gejdel, Staś Mączyński. Trenerem i opiekunem drużyny był nauczyciel WF

Bartłomiej Gajda.

Wielkie brawa i gratulacje dla wszystkich zawodników!



B.G.



I MIEJSCE

W DZIELNICOWYM KONKURSIE WIEDZY "W ŚWIECIE MITÓW GRECKICH"



Do zmagania finałowych, odbywających się 22 maja 2017 r. w Szkole Podstawowej Nr 218 zakwalifikowały się trzy szkoły podstawowe: 204, 195 i 109.

Naszą szkołę reprezentowała drużyna w składzie: Tymon Kłoda z kl. 5b oraz Jędrzej Pisarek i Jędrzej Łaszkiewicz z kl. 5a.

Poziom wiedzy wszystkich uczestników turnieju był szalenie wyrównany, a o zwycięstwie zadecydowały umiejętności aktorsko-reżyserskie. Mit o Heliosie i Faetonie, który zaprezentowali chłopcy przeważał szalę zwycięstwa i 109 - ta zdobyła w tym turnieju - po raz kolejny zaszczytne **1. miejsce.**

EMŁ



„JA WISŁA” - MAJÓWKA W 109.!



Tegoroczna edycja pikniku rodzinnego w 109-tej poświęcona była tematyce ekologiczno-profilaktycznej, a patronowała królowa polskich rzek- WISŁA, stąd hasło plakatu - „JA WISŁA”.

Mamy Rok Rzeki Wisły, więc nasze wysiłki organizacyjne poszły w tym kierunku.

Świetlica zorganizowała Konkurs Wiedzy o Wiśle oraz konkurs plastyczny- „MOJA WISŁA”. W bibliotece płynęła RZĘKA WIŚLANEJ POEZJI, a na ekranie „wita” się prezentacja multimedialna „4 PORY ROKU NAD WISŁĄ” w Warszawie i w Kazimierzu Dolnym. Całość dopełniała wystawka - „MOJA FOTKA Z WISŁĄ W TLE”, czyli zdjęcia dzieci, rodziców i nauczycieli, którzy zechcieli się podzielić zasobami ze swojego prywatnego archiwum.

Scena roita się od występów klas I -III, które prezentowały piosenki o tematyce przyrodniczo-wiślanej, z akcentem ekologicznym, o czym informowało hasło - „Z EKOLOGIĄ NA TY”.

Klasy starsze zaś z pomocą swoich rodziców przygotowały stoiska profilaktyczno-ekologiczne. Oto niektóre lansowane tematy: jakość powietrza, mini oczyszczalnia wody, ochrona lasów i ptaków, oszczędzanie energii, zbiórka elektrośmieci i inne.

W ramach promowania zdrowego stylu życia nie mogło zabraknąć ekologicznej żywności, no i różnych form ruchu na świeżym powietrzu. Odbywały się więc biegi, zawody, turnieje i pokazy sportowe, które potem znalazły swój finał na scenie.

Jak na każdym pikniku- niezależnie od tematyki- muszą się znaleźć i inne atrakcje, które przyciągają uwagę. Należą do nich: nadmuchiwana zjeżdżalnia i zamek, warsztaty dizajn ze sznurka, fotopobudka, malowanie buziek, rzutki, ścianka wspinaczkowa itd.

Nowością była akcja znakowania rowerów, zaś tradycyjnie najwięcej fanów przyciągała nasza loteria fantowa, gdzie każdy los wygrywał, a fantów było co niemiara, więc kolejka się wiła długa.

Nie obyło się - oczywiście - bez pokazu sprzętu straży pożarnej i stoiska informacyjnego policji.

Nasza szkolna majówka - jak co roku- przyciągnęła tłumy mieszkańców, z rodzicami naszych dzieci na czele. Pogoda dopisała, więc miło się było spotkać na szkolnym gruncie, tym bardziej, że przybyło też sporo specjalnie zaproszonych gości, jak byli pracownicy szkoły, czy przedstawiciele urzędu Dzielnicy z panem burmistrzem Łukaszem Jeziorskim na czele. Całe to wydarzenie zostało bowiem zrealizowane w ramach inicjatywy lokalnej we współpracy z Urzędem Dzielnicy Wawer.

Wszystkim organizatorom, sponsorom, patronom, a przede wszystkim rodzicom i nauczycielom wielkie dzięki za wspólne świętowanie i dobrze, że połączyła nas WISŁA!!!

fotorelacja

BM



Szczegóły
Poprawiono: środa, 27, wrzesień 2017 21:13
Odsłony: 355

OGÓLNOPOLSKA KAMPANIA "ROWEROWY MAJ"



Nasza szkoła już po raz drugi uczestniczy w kampanii Rowerowy Maj, promującej aktywność fizyczną, zdrowy styl życia i zrównoważoną mobilność. Jej organizatorem jest m.st. Warszawa i Zarząd Dróg Miejskich wraz z Pełnomocnikiem Prezydenta m.st. Warszawy ds. komunikacji rowerowej.

Kampania Rowerowy Maj ma charakter ogólnopolski. Zasady kampanii są bardzo proste: każdy uczeń i nauczyciel, który w maju dotrze na lekcje w sposób aktywny: na rowerze, hulajnodze, rolkach czy deskorolce, otrzyma naklejkę i zaznaczoną obecność w dzienniku.

Rywalizacja toczy się na kilku poziomach: indywidualnym, klasowym i szkolnym. W 2016 roku w Rowerowym Maju wzięło udział ponad 33 tysiące uczniów z 55 szkół z Warszawy.

Dodatkowym, wychowawczym walorem Rowerowego Maja jest kształtowanie w uczniach samodzielności. Dzięki samodzielnym lub grupowym dojazdom (uczniowie mogą jeździć z kolegami z klasy, rodzicami) dzieci poznają swoją okolicę oraz utrwalą znajomość zasad bezpiecznego poruszania się po drogach poprzez własną praktykę. Zasady te są przekazywane podczas organizowanych przez nas warsztatów przygotowujących do kampanii. Warto zauważyć, że Rowerowy Maj wpływa również na okolice szkół, zmniejsza się liczba samochodów dowożących dzieci, co podniesie bezpieczeństwo uczniów w sąsiedztwie placówki. Nawyki nabyte podczas Rowerowego Maja przyniosą efekty w czerwcu. Nawet w nowym roku szkolnym, przed szkołami, które wzięły udział w pierwszej edycji kampanii, było więcej rowerów i hulajnóg niż zazwyczaj. Rowerowy Maj - to świetna okazja, aby promować ruch i zdrowy tryb życia, wyrabiać w uczniach, rodzicach i nauczycielach dobre nawyki transportowe. Organizatorzy, chcąc możliwie najlepiej wesprzeć placówki przy przystąpieniu do kampanii, planują przekazać szkołom dodatkowe stojaki rowerowe.



Szczegóły
Poprawiono: środa, 27, wrzesień 2017 21:13
Odsłony: 368

Protokół konkursu plastycznego „MOJA RZEKA - WISŁA”

11.05.2017 r. komisja konkursowa w składzie:

Vice - dyrektor szkoły - Hanna Ratańska - Szot

Przewodnicząca komisji - kierownik świetlicy - Monika Zimny

Członek komisji - nauczyciel plastyki - Małgorzata Sprycha

Członek komisji - wychowawca świetlicy szkolnej - Aleksandra Floriańska

Członek komisji - wychowawca świetlicy szkolnej - Agata Cygan

Członek komisji - wychowawca świetlicy szkolnej - Alicja Sokółowska

przyznała następujące miejsca i wyróżnienia w trzech kategoriach wiekowych:

1. kategoria I - uczniowie klas 0

I miejsce - Patryk Filipczuk - kl. 0b

I miejsce - Michalina Pękala - kl. 0b

II miejsce - Maja Skomra - kl. 0a

III miejsce - Bruno Pawlicki - kl. 0a

2. kategoria II - uczniowie klas I- III

I miejsce - Lena Paprotny - kl. II e

I miejsce - Zuzanna Kudlik - kl. III b

II miejsce - Zofia Kędziorek - kl. III e

II miejsce - Róża Rożko - kl. III e

III miejsce - Maja Bańkowska - kl. I a

Wyróżnienia:

Julia Biskup - kl. II b

Pola Maciejewska - kl. III e

Marcin Frączak - kl. III b

Julia Gralak - kl. II b

3. kategoria III - uczniowie klas IV-VI

I miejsce - Ryszard Sikora - kl. V a

II miejsce - Julia Żurawska - kl. V c

II miejsce - Małgorzata Murawska - kl. VI c

III miejsce - Piotr Skomra - kl. IV c

III miejsce - Zuzanna Pątek - kl. V b

Wyróżnienia:

Kajetan Biedrzycki - kl. IV b

Magdalena Doboszyńska - kl. VI d

Olaf Mazepa - kl. V a

Aleksandra Kędzierska - kl. VI c

Michał Szmidt - IV b

4. kategoria IV- makieta

Dyplom - Roch Zalewski - kl. I c

Dyplom - Rozalia Zagórska - kl. II c

Serdecznie gratulujemy i zapraszamy na wręczenie nagród

13.05.2017 r. ok. godz.13.00

Monika Zimny

Więcej artykułów...

MAJÓWKA 2017

PLAKAT - ELEKTROŚMIECI

8 MAJA - DZIEŃ BIBLIOTEK I BIBLIOTEKARZY

Wyniki Stacjonarnego Konkursu Plastycznego "Dzień Ziemi"